
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes novembrī

Saimnieciskie, remonta un ceļu uzturēšanas darbi

Kaivē, "Dārziņos", turpinās lepmu remontdarbi un apgaismojuma maiņas darbi.

Novembrī paredzēta ūdensvada posma maiņa Inešos. Vecā caurule ir plīsusi.

Norit teritorijas uzturēšanas un kopšanas rudens darbi, ceļu greiderēšana un tehnikas
gatavošana ziemas sezonai.

Elektroniskā izsole kustamajai  mantai  -  cirsmai īpašumā "Gravas",  Kaives
pagastā

Cēsu  novada  pašvaldība  elektronisko  izsoļu  vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv  rīko
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli pašvaldības īpašumā esošajai kustamajai mantai
- cirsmai īpašumā  "Gravas", Kaives pagastā. Izsoles sākums 2023.gada 2.novembrī
plkst.13.00. Vairāk par izsoli lasi šeit.

Turpinās akcija "DABAI LABU DARĪT!"

Ekoskolas  programmas gaitā  Dzērbenes vispārizglītojošās  un mūzikas  pamatskolas
pirmsskolas grupas aicina piedalīties akcijā "DABAI LABU DARĪT!", nododot makulatūru
un plastmasas pudeles. Savākto makulatūru (avīzes, žurnālus, grāmatas, papīru, papīra

https://izsoles.ta.gov.lv
https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/par-elektronisko-izsoli-kustamajai-mantai--cirsmai-ipasuma-gravas-kaives-pagasta/


un kartona iepakojumus, dzērienu pakas, kartona kastes) un plastmasas pudeles (PET
dzērienu pudeles, kā arī šampūnu, dušas želeju, trauku mazgājamo līdzekļu, vannas
istabas kopšanas līdzekļu pudeles) iespēja nodot pagalmā pie Taurenes pirmsskolas
ēkas līdz 2024.gada 15.janvārim. 

Pasākumi

Ceturtdien,  2.novembrī,  plkst.19.00 Vecpiebalgas Kultūras namā viesosies  intensīvi
romantiskā apvienība "GraBulis". Dailes teātra aktieri Gints Gravelis un Andris Bulis.
Mazliet  mīlīga,  izklaidējoša,  muzikāli  dzejiska  performance,  kurā  skanēs  gan  ļoti
dzirdētas,  gan  stipri  nedzirdētas  dziesmas,  daudz  no  zināmā un  daudz  no  jauna
atklājama.

Sestdien,  25.novembrī,  plkst.  16.00  Vecpiebalgas  Kultūras  namā  būs  skatāma
amatierteātra  "Sumaisītis"  pirmizrāde.

26.novembrī  plkst.17.00  Vecpiebalgas  Kultūras  namā  notiks  koncerts  "Krāsainā
pasaule".

Valsts svētku pasākumi

Lāčplēša dienas un Latvijas Republikas proklamēšanas dienas pasākumu apkopojumu
Vecpiebalgas apvienībā apskati šeit. 

Kino

Lāčplēša  dienā,  11.novembrī,  plkst.18.00  Taurenes  Kultūras  namā būs  skatāma filma
"Mana brīvība".

Piektdien, 17.novembrī,  plkst.18.00 Kaives kinozālē rādīs filmu "Mans kaķis un es". 

17.novembrī plkst.20.00 būs skatāma filma "Astra". 

Izstādes

No  19.novembra  līdz  22.decembrim   Dzērbenes  Tautas  namā  apskatāma  izstāde
"Dzērbeniešu vecmāmiņu pūra cimdi". Izstādes atklāšana 19.novembrī plkst.13.30.

No 19.novembra Dzērbenes pilī  skatāma mākslinieku apvienības "Union 5" izstāde
"Pēctecības spēks". Tā ir pirmā kopīgā "Union 5 " veidotā izstāde, kas veltīta mūsu
zemes  skaistumam  un  aicina  apzināties  tās  patieso  vērtību.  Izstādes  atklāšana
19.novembrī plkst.16.00.

 

https://vecpiebalga.lv/lv/kultura-un-sports/pasakumi/pasakumi-vecpiebalga/valsts-svetku-pasakumi-vecpiebalgas-apvieniba-136551/

